お客様各位

新型肺炎の影響による高速バスの運行について

【4/13  13:00現在】

  毎度、千葉交通バスをご利用いただきありがとうございます。

  今般、新型肺炎の影響に伴い、下記の路線を運行変更させていただきます。

 ご利用のお客様には、ご迷惑とご不便をおかけしますが、ご理解の程宜しく

お願い申し上げます。

記

 １．匝瑳・富里～東京駅線

（1）４月６日（月）～４月１９日（日）の間、

       ・匝瑳市役所発運休便           ７：５５、１７：５５

・多古台バスターミナル発運休便  ６：４０

・航空博物館前発運休便        １３：３３

・東京駅発運休便              １０：１０、１２：００

１６：５０、２２：２０

（2）４月２０日（月）～当面の間、

        ・匝瑳市役所発運休便            ７：５５、１６：２５

１７：５５

・多古台バスターミナル発運休便   ６：４０、９：００

１５：５０

・航空博物館前発運休便          １３：３３

・東京駅発運休便

 １０：１０、１２：００、１３：１０、１６：５０

１８：４０、２１：１０、２２：２０

２．銚子～東京駅・浜松町線

（1）４月８日（水）～当面の間、

     ・酒々井プレミアム・アウトレットの臨時休業に伴い、

「酒々井プレミアム・アウトレット」バス停停留所を休止

（2）４月８日（水）～４月２０日（月）の間、

     ・陣屋町発運休便

      ７：５７（小見川ルート）、１７：２２（小見川ルート）

     ・浜松町バスターミナル発運休便

１３：４０（小見川ルート）、２１：４０（小・佐ルート）

※旭ルートについては、通常どおり

（3）４月２１日（火）～当面の間、

 ①【小見川ルート、佐原ルート、小見川・佐原ルート】

     ・陣屋町発運休便

        ５：０７（小見川ルート）、 ７：５７（小見川ルート）

１２：５２（小見川ルート）、１７：２２（小見川ルート）

     ・銚子駅発運休便

     ６：３０（佐原ルート） 、１４：５０（佐原ルート）

    １８：５５（小見川ルート）

     ・浜松町バスターミナル発運休便

９：００（佐原ルート） 、１１：００（小見川ルート）

１３：４０（小見川ルート）、１７：４５（小・佐ルート）

１９：３０（佐原ルート） 、２１：４０（小・佐ルート）

２２：３７（小・佐ルート）

②【旭ルート】※土休日のみ運行便も含む

・犬吠埼太陽の里発運休便 ８：０３、１１：３０、１５：５６

・犬吠埼発運休便     ６：５４

・陣屋町発運休便     ５：２７、１８：０７

・銚子駅発運休便     ８：４０、２０：１８、２１：３７

 ・浜松町バスターミナル発運休便

７：３０、１０：１０、１１：５０、１６：００

       １６：５５、１７：２０、１８：５０、２０：３０

       ２２：１５、

 ・担当便変更

          陣屋町発 ７：４４ 京成バス⇒千葉交通

３．大阪なんば・京都駅八条口～秋葉原・成田空港・銚子線

（夜行高速バス）

     ４月１０日（金）～当面の間

   ※大阪なんば・京都方面行き及び秋葉原・成田空港・銚子方面行き

    どちらのバスも運休とします。

４. 酒々井プレミアム・アウトレット～成田空港線（空港周辺ホテル含む）

４月１日（水）～当面の間、全便運休

５．日立・勝田・水戸・鉾田・～成田空港線（ローズライナー）

４月１１日（土）～当面の間、全便運休

６．日光・鹿沼・宇都宮・柳田・真岡～成田空港線（マロニエ号）

４月１１日（土）～当面の間、全便運休

７．太田・大泉・邑楽・館林・境古河～成田空港線（メープル号）

   ４月１１日（土）～当面の間、全便運休

８． 桐生・足利・佐野・境古河～成田空港線（サルビア号）

   ４月１１日（土）～当面の間、全便運休

９． 新越谷・草加～成田空港線

    ４月１０日（金）～当面の間、全便運休

１０．さいたま新都心・大宮～成田空港線（ONライナー）

   （1）４月３日（金）～４月１５日（水）の間、

         ・西武バス大宮営業所発  全便運休

         ・成田空港第３ターミナル発運休便

          ７：３５、８：３０、９：２５、１０：３５、１１：５５

          １２：５５、１５：０５、１７：１５、１９：２５

         ・担当便変更

          成田空港第３ターミナル発 １８：１０ 西武バス⇒千葉交通

      （2）４月１６日（木）～当面の間、全便運休

１１．土浦・つくば～成田空港線（NATT'S）

    ４月１１日（土）～当面の間、全便運休

１２．森林公園・坂戸駅南口・川越駅西口～成田空港線

  ４月１０日（金）～当面の間、全便運休

１３. 伊香保温泉・前橋・亀里・高崎・藤岡～成田空港線（アザレア号）

    ４月１２日（日）～当面の間、全便運休

１４．竜王・甲府・石和・勝沼～成田空港線

    ４月１０日（金）～当面の間、全便運休

１５．福島・郡山～成田空港線

・福島駅発 ０：５０

４月４日（土）～当面の間、運休

    ・成田空港第３ターミナル発便 １０：００

 ４月３日（金）～当面の間、運休

１６．大崎駅西口バスターミナル～成田空港・芝山線（成田シャトル）

４月８日（水）～４/３０（木）の間、全便運休決定

    ※なお、５/１以降の運行については、現在検討中でございます。

１７. 新浦安地区ホテル～成田空港線

   ４月６日（月）～当面の間、全便運休

１８．東京ディズニーリゾート🄬の臨時休園の影響に伴う運行について

   （1）成田・公津・富里・「東京ディズニーリゾート🄬」線

（早朝便高速バス）

      ４月１日（水）～５月中旬までの間、運休

   （2）竜王・甲府・石和・勝沼・成田空港線

（東京ディズニーランド🄬経由便）

      ４月１日（水）～５月中旬までの間、

       ※『東京ディズニーランド🄬』バス停留所を休止とし、

竜王～成田空港間は通常運行

   （3）「東京ディズニーリゾート🄬」地区ホテル～成田空港線

      ４月１日（水）～５月中旬までの間、全便運休

※舞浜地区ホテルについても経由いたしません。

〇注意点

今後についても、新型肺炎の影響に伴い、期間の延長や他の路線に

関しても、運行が変更となる場合がございます。

詳しくは、引き続き当社ホームページ等でご確認願います。

 〇お問い合わせ先

 （1）成田空港線リムジンバスの運行について

（2）東京ディズニーリゾート🄬の臨時休園の影響に伴う運行について

（3）匝瑳・富里～東京駅線の運行について

       千葉交通株式会社 成田営業所 TEL ０４７６－２２－０７８３

 （4）銚子～東京駅・浜松町線の運行について

 ※酒々井プレミアム・アウトレット休止を含む

  （5）大阪なんば・京都駅八条口～秋葉原・成田空港・銚子線

夜行高速バス）の運行について

    千葉交通株式会社 銚子営業所 TEL ０４７９－２２－８４８６

以上